
Российская Федерация 
Иркутская область 

Муниципальное образование «Эхирит-Булагатский район»

МЭР
РАСПОРЯЖЕНИЕ

от п. Усть-Ордынский

«О внесении дополнений 
в распоряжение от 17.07.2019 года 
№349 «Об авансовых платежах»

В целях эффективного j использования средств бюджета 
муниципального образования «Эхирит-Булагатский район», создания единых 
условий при осуществлении авансовых платежей по контрактам (договорам) на 
поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для обеспечения 
муниципальных нужд, руководствуюсь ч.4 ст. 19, ст.20 Устава муниципального 
образования «Эхирит-Булагатский район»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Дополнить подпункт 1 пункта 1 распоряжения мэра от 17.07.2019 года 
№349 «Об авансовых платежах» абзацем 16 следующего содержания: 

«Заказчики при заключении с единственным поставщиком (подрядчиком, 
исполнителем) контрактов (договоров) на поставку товаров, выполнение работ, 
оказание услуг на сумму, не превышающую шестисот рублей, вправе 
предусматривать авансовые платежи в размере.. до 100 процентов цены
контракта (договоров) в том числе по контрактам (договорам), 
предусмотренные пунктом 1 настоящего распоряжения.»;

2. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его официального 
опубликования.

с. ^ ' - l-  Г.А.Осодоев




